
Id: 6EA547AE-A8F6-4BD7-958B-E062725A15CF. Podpisany 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 217.2021 

BURMISTRZA ŁĘKNICY 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 późn. zm.), art. 18a ust.1 pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 13 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. 

zm.) oraz uchwałą Nr XXIII.141.2020 z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Łęknica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2021 rok, w związku z Zarządzeniem Nr 201.2021 Burmistrza Łęknicy z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej: działania sportowe i edukacyjno - profilaktyczne na obiektach sportowych 

pt. Animator sportu dzieci i młodzieży. 

§ 2. Informacja o unieważnieniu podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie internetowej gminy Łęknica oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łęknicy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łęknicy 

 

 

Piotr Kuliniak 

 


